SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT

HUYỆN CƯ JÚT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 28 tháng 04  năm 2022

PHÂN CÔNG TRỰC NGHỈ LỄ 30/04 – 01/05

STT Thứ
Ngày

Trực Lãnh đạo Trực giáo viên Trực bảo vệ

1 7
30/04/2022

Nguyễn Hoàng Yến

PHT: 0905.338.028

Lê Thanh Trang

Phạm Thị Thu Hà
Phạm Bá Thanh

(0774.422.434)

2 CN
01/05/2022

Nguyễn Thị Kim Dung

PHT: 0905.435.925

Hoàng Phương Lan

Lê Thanh Thủy
Tăng Ngọc Tâm

(0868.383.439)

3 2 02/05/2022
Lâm Quốc Bảo

Tổ trưởng: 0917438467

Phạm Thị Thu Hà

Đinh Xuân Hiệu
Phạm Bá Thanh

(0774.422.434)

4 3 03/05/2022
Nguyễn Viết Thanh

HT: 0947616868

Nguyễn Thị Thúy (VT)

Vũ Thị Nga
Tăng Ngọc Tâm

(0868.383.439)

- Yêu cầu các đồng chí được phân công trực Lãnh đạo - Trực Giáo viên –Trực bảo vệ từ 6h00 hôm trước đến 6h00 hôm sau  để đảm bảo an

ninh trật tự, an toàn về tài sản và phòng cháy chữa cháy trong nhà trường trong thời gian nghỉ lễ

- Các đồng chí chịu trách nhiệm trong ca trực của mình trước lãnh đạo nhà trường

  - Trong quá trình trực nếu có tình huống bất thường báo ngay cho Lãnh đạo nhà trường nhà trường để kịp thời xử lý.

- Số điện thoại Liên hệ: Đồng chí: Nguyễn Viết Thanh-HT: 0947.616.868;

Đồng chí: Nguyễn Thị Kim Dung-PHT: 0905.435.925; Đồng chí: Nguyễn Hoàng Yến - PHT: 0905.338.028

- Số điên thoại Công an thị trấn: (0261) 3.883.323

Nơi nhận:

- VP, Sở GD & ĐT (thay b/cáo);

- Huyện ủy; UBND huyện (thay b/cáo);

- Các đồng chí được phân công (t/hiện);

- Niêm yết thông báo; lưu VT./.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nguyễn Viết Thanh

		2022-04-29T15:38:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Thanh<thanhnv.c3pbc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-29T15:38:28+0700
	Việt Nam
	Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Cư Jút<dtntcujut.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!